Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage LGG2W181MELA30: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LGG2W181MELA30 Details PDF
LGG2W181MELA30
Hersteller-Teilenummer: LGG2W181MELA30
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 180UF 20% 450V SNAP
Datenblätter:
1.LGG2W181MELA30.pdf
2.LGG2W181MELA30.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LGG2W181MELA30
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 180UF 20% 450V SNAP
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie LGG
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.984" Dia (25.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 1.260" (32.00mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 450V
Kapazität 180µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.394" (10.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - Snap-In
Polarisation Polar
Brummstrom 790mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
LGG2W121MELZ30
Nichicon
CAP ALUM 120UF 20% 450V
SNAP
LGG2W221MELB30
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 450V
SNAP
LGG2W181MELZ40
Nichicon
CAP ALUM 180UF 20% 450V
SNAP
LGG2W121MELA25
Nichicon
CAP ALUM 120UF 20% 450V
SNAP
LGG2W271MELA40
Nichicon
CAP ALUM 270UF 20% 450V
SNAP
LGG2W221MELZ45
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 450V
SNAP
LGG2W151MELA30
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 450V
SNAP
LGG2W221MELA35
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 450V
SNAP
0201ZA9R0CAQ2A 1206YD105MAT2A 12105C182JA19A AOTF454L AOTF4N80
ATTINY45-15MZ BAT42WS-7 BD7789RFS-E2 BD9040FV-E2 BY229-600
CDCEL937PWR CGA2B2C0G1H1R5C050BA CGA4J2X5R1E105M125AA CPH6445-TL-E EL8300IS
EM5203J-20 EZ1586CM.TR FEP16BTA FM25C160C-G GJM0225C1E6R0DB01L
GR443QR73D102KW01L GRM1555C2A9R9DA01J HK1608R15J-T IDT71V124SA12Y LLM215R70J474MA11L
LM2698MMX-ADJ/NOPB LP2982AIM5X-1.8 LP3922RLX-B LPC2138FBD64 LT1782IS6#TRPBF
MABA-009606-CF1A40 MAC16CDG MAX1821XEBC-T MAX6714CUB+T NX2838CM
PI3HDMI415ZDE PQ018EN02ZPH RFFC2072 RN731JTTD2491B25 RRL025P03FRA
S-29130AFJ SA78A-E3/73 SI2300DS-TI-E3 SN74HCT374N TCDT1102G
TEA6852HN/V102 VI-2W1-MV VI-J71-CX-02 VI-JTY-EY XC9225A186DR